
Varainhankinnan ohjeistus 

Ehdokas: näin pyydät ja saat 
rahaa!  
Varainhankinta ajatellaan usein rahojen keräämiseksi – jotta 

voidaan sitten vaikkapa voittaa vaalit. Tämä ajattelu ohjaa 
varainhankintaa helposti väärään suuntaan. 

Varainhankinnassa ei nimittäin ole kyse vain rahasta, vaan 

lahjoittajan kokemuksesta, että hän muuttaa maailmaa 
kanssasi. Kun keskityt tuon kokemuksen tarjoamiseen, raha kyllä 
seuraa. 
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Uskalla pyytää 

Ihmiset lahjoittavat, koska heiltä pyydetään. Pyyntö onkin 
kenties tärkein varainhankkijan työväline. Jos unohdat tai et 

kehtaa pyytää, et taatusti saa ihmistä toimimaan. 

Aloita lähipiiristä. Perhe, ystävät ja sukulaiset tukevat monien 
vaalityötä mielellään. 

Muita hyviä yleisöjä ovat tietenkin kannattajasi: lisää 
lahjoituspyyntö verkkosivuillesi, pyydä tukea sosiaalisessa 
mediassa sekä paikallisilta yrityksiltä. Tärkeintä on uskaltaa 

pyytää. 



Varainhankinnan ohjeistus 

Alla on esimerkki viestistä, jolla pyytää rahaa. Sovita viesti aina 
omaan suuhusi ja omaan kampanjaasi sopivaksi. 

Moikka xxxx, 

kuntavaalit lähestyvät ja olen päättänyt lähteä ehdolle paikkakunnnan X valtuustoon. Suurin 
osa elämäämme vaikuttavista asioista päätetään kunnissa: miten järjestämme esimerkiksi 
asumisen, koulut ja terveydenhuollon. 

Uskon, että mulla on hyvät mahdollisuudet tulla valituksi, mutta tarvitsen siihen apua. 
Mainokset, julisteet, tapahtumat ja flaikut maksavat rahaa ja mun kampanjaa tehdään 
melko pienellä budjetilla. Oon todella kiitollinen, jos sulla on mahdollisuus tukea vaalityötäni 
itsellesi sopivalla summalla. 

On äärimmäisen tärkeää, että kuntatasolla tehdään inhimillisiä päätöksiä, joissa kaikista 
huolehditaan. Sä voit auttaa  lahjoittamalla, se onnistuu tämän linkin kautta. 

[Linkki ehdokasgalleriaan] 

Kiitos jo etukäteen! 
Oma nimi 
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Muista kiittää! 

Kukaan ei halua tulla kohdelluksi kävelevänä lompakkona. Kiitä 
lahjoituksesta välittömästi ja henkilökohtaisesti. Kiitä kaikkia 
lahjoittajia myös vaalien jälkeen, tulit sitten valituksi tai et. Jos 

pyydät ehdokasgallerian kautta rahaa, muista täyttää 
automaattinen kiitosviesti, joka lähtee kaikille lahjoittajille! 

+ Jos haluat tehdä pitkäaikaista varainhankintaa, viesti
lahjoittajillesi myös vaalikauden aikana. Järjestä
esimerkiksi kerran puolessa vuodessa tilaisuus, jossa tukijasi

voivat keskustella kanssasi kuntapolitiikan ajankohtaisista
asioista. Näin he sitoutuvat tukijaksesi ja haluavat auttaa
sinua myös jatkossa.

Tsemppiä vaaleihin ja varainhankintaan jokaiselle! 


